2 Ilegible en la fotografía de que disponemos.
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ego Petrus Fernandi et uxor mea Justa Uincencii una cum filiis et filiabus 
meis scilicer: Pelagio, Maria, Benedicto, Dominico, Marco, Martino, Johanne 
et ego Eloira Dominici una cum filiis meis Roderico, Pelagio, Martino, Sol, 
Perro; et aliud Dominicus Dominici una cum filiis et filiabus meis Pela
gio, Perro, Marina, Maria; et Dominicus Cipriani et uxor mea Maria Martini 
cum filiis et filiabtu meis Maior Pelagio Marina et Maria et soror mea Maria 
Dominici pro peccatorum nostrorum remissione et eterne beatitudinis remu
neratione totam ab integro hereditatem nostram de benefactoria quam ex parte 

, auorum nostrorum libera et quieta habemus in Rio Molina, oferimus ecclesie 
beate Marie sedi uidelicet legionensi nec non et sancti Saluatoris monasterio 
sub eitudem sedis iuridicione in Pardamino constructo, et domno Johanni 
prefate sedis uenerabili episcopo. Prefatam siquidem hereditatem cum ortis et 
pratis, montibus et pascuis, riuis et molendinis, cum exitu et regressu iam 
dicte sedi et monasterio Sancti Saluatoris Nos superius nominati iure heredi
tario in perpetuum habendam oferimns arque conced.imus, tali uidelicet con
uentione adiecta; ut nunqt.iam usque ad finem mundi a nobis nec a posteritate 
nostra a prenominate sedis episcopis eorumque ministris nuncium erigatur 
uel maneria, set ab utroque semper liberi maneamus, tam nos quam poste
ritas nostra, et secundum antiquos foros, quos abuewnt qui monasterio sancti 
Sa:Iuatoris se incartauernnt, sub ipsitu monasterii abbatibtu et legionensis epis
copis ecclesie in pace et quiete uiuamus. Si qtús uero ex parte nostra aut 
ex parte beate Marie sedis uidelicet legionensis et prenominati Sancti Salua
toris monasterii hanc testmenti nostri paginam infringere temptauerit sit 
maledictus et excomunicatus et cum Juda Domini proditore in inferno dam
oatus. Facta carta sub era Mª CCª Xª V, et quowm VII idus ianuarii. Reg
nante rege domno Fernando in Legione et in Gallecia. Domno loha,nne in 
Legione episcopante. Domno Nunno tenente Bonare. Et ego Petrus Fernandi 
et uxor mea Justa Uincencii cum filiis et filiabus meis superius prenomina
tis, et Eloyra Dominici cum filiis meis iam supra dictis, et Dominicus Domi
oici cum filiis et filiabus meis nominatis, et ego Dominicus Cipriani et uxor 
mea Maria Martini cum filiis et filiabtu meis superius nominatis hanc kartam, 
quam fieri iussimus propriis manibus roboramus et signum facimus. Garcia 
Aluarez cf. Petrus Guterii d. Rodericus Fernandi cf. Martinus Iohannis cf.